
cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
21

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16231

RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Técnicos Superio-
res de Gestión de Empleo.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 3 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Técnicos Superiores de 
Gestión de Empleo, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (plaza Cervantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (avda. Levante, 10), 
Tarazona (avda. la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quintín, 
1) y Barbastro (calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los (“Boletín Oficial de Aragón”, 
número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el domingo día 9 de mayo de 
2021, a las 10 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capitales de pro-
vincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta prueba 
en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración de los ejercicios serán:

- Edificio Torres Quevedo, Escuela de Ingeniería y Arquitectura Universidad de Zaragoza 
- Campus Río Ebro c/ María de Luna, s/n, Zaragoza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE) c/ Valentín Carderera, 4 1.ª, 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica c/ Atarazana, 2, Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 29 de marzo de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
21

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16232

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0025

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
BERNUES OTAL HECTOR CRISANTO ***4207**63 E
BLASCO CECILIA ANTONIO ***5053**108 E
CALVO LORIENTE ESTHER ***4001**62 E
CAPISTROS PEREZ ARANZAZU ***3891**51 E
CAPISTROS VAL MARIA LUISA ***4600**58 E
FERRER ALASTRUE CARMEN ***3126**68 E
FORTUNO FERRA VIRGINIA ***4051**93 E
LOPEZ DURAN CLARA ***5775**74 E
MARCO PEREZ CARLOS ***5905**72 E
MARTINEZ ROYO ANA MARIA ***9935**9 E
NUNEZ GODED MARIA PILAR ***2722**97 E
PERBECH SANZ SANTIAGO MANUEL ***6435**8 E
PUYAL ROMERO SUSANA ***2831**122 E
VIADER ESCALA ANA ***4455**34 E

Admitidos provincia de HUESCA: 14

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 5

TÉCNICOS SUPERIORES DE GESTIÓN DE EMPLEO 
(ESTABILIZACIÓN)



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
21

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16233

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0025

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
BELLOSTA FLORES DAVID ***1016**19 E
GARCIA CHUMILLAS ALEJANDRO ***5145**88 E
GRAO PALOS JOSE MANUEL ***5466**45 E
MARTIN GOMEZ MARIA ***4455**1 E
MUNOZ MARTINEZ YOLANDA ***3362**49 E
VILLALBA VALENZUELA LUCIA ***5496**98 E

Admitidos provincia de TERUEL: 6

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 5

TÉCNICOS SUPERIORES DE GESTIÓN DE EMPLEO 
(ESTABILIZACIÓN)



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
21

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16234

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0025

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ALONSO DE MIGUEL EVELIA ***0628**66 E
ALVARADO ALVAREZ CARMEN ***5218**39 E
AMOROS JARDIEL ALICIA ***6813**109 E
ARAGUAS SOLANILLA JOSE ANTONIO ***9399**17 E
ARTIGAS MANERO NAZARET ***7919**69 E
BAQUEDANO GARCIA CAROLINA ***4914**116 E
BAQUER MIRAVETE CARMEN ***2092**87 E
BARCO GUILLEN MERCEDES ***6724**41 E
BAZAN OLIVAN JOSE PABLO ***5240**118 E
BENEDICTO ORTIZ MARIA JESUS ***2527**86 E
BERTOLIN PARDOS PABLO ***7279**2 E
BLANCO BUIL NURIA ***9560**127 E
BOUZON LAGO RUBEN ***1178**80 E
BRAVO ANGUIANO MARIA ROSARIO ***5254**110 E
CALLEJA ROMERO ALBERTO ***3935**90 E
CEBRIAN RODRIGUEZ JUAN MANUEL ***9742**53 E
CLARES PUNCEL ANA ***5209**24 E
COBOS MANCHON CARLOS ANGEL ***8760**114 E
CONTRERAS MARZO RAQUEL ***9163**26 E
CORTES LOZANO NATALIA ***0685**82 E
DE LA CALLE OLLES MARIA ELENA ***8558**12 E
DE LA MATA MARTINEZ MARCOS ***1935**92 E
DOMINGO DOMINGO ANA JULIA ***3780**123 E
DORADO VELARDE CARMEN ***2711**102 E
EDO MORENO MARIA ***3419**111 E
EJARQUE EJARQUE ROSA EULALIA ***5412**71 E
FERRAN ZAERA FCO. DE BORJA ***5302**83 E
FRANCIN GALLEGO IRIS ***8655**48 E
FRESNENA FRIAS MARIA PILAR ***4147**119 E
GALVEZ SOLANAS ALICIA ***6139**99 E
GARCIA GIMENEZ ANDRES ***9648**4 E
GARCIA LABAILA ANA MARIA ***2255**94 E
GIMENEZ GARCIA MARIA PILAR ***8130**13 E
GOMEZ RIVAS MAGDALENA ***0086**70 E
GUERRERO CEAMANOS CLARA ***4349**113 E
GUISADO GONZALEZ ANGELA ***5909**126 E
IBARS FERNANDEZ RICARDO ***2815**61 E
JIMENEZ SANZ RAQUEL ***8612**120 E
LACRUZ LAGUNA EVA MARIA ***2839**52 E
LARRAZ CISCAR BELEN ***6376**130 E
LISO TERMENS VICTOR ***8008**29 E
LLORET MARINO ALBERTO ***4638**6 E
LOPEZ RUIZ LUIS IGNACIO ***8661**16 E
LOPEZ SAMPIETRO MARIA LOURDES ***3654**81 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 5

TÉCNICOS SUPERIORES DE GESTIÓN DE EMPLEO 
(ESTABILIZACIÓN)



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
21

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16235

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0025

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
LORENTE TOMAS ANA MARIA ***4389**65 E
LUNA MINGARRO INES LETICIA ***4351**105 E
MARTINEZ ARTIGAS NURIA ***6151**84 E
MARTINEZ BAROJA BEATRIZ ***5709**95 E
MARTINEZ ESPLIGARES VISITACION ***4944**78 E
MARTINEZ RUBIO YOLANDA ***7367**100 E
MARTINEZ DE SALI MURILLO JUAN ***6303**117 E
MATEO ALLENDE MARINA BELINDA ***8013**103 E
MELENDO CATALAN ANA INMACULADA ***2759**64 E
MENDEZ GARCIA JOSE ANTONIO ***4357**30 E
MIGUEL SESMA MARIA JESUS ***4592**106 E
MIMBRERA MARTINEZ MIRIAM ***9790**60 E
MORATA GUERRERO MIGUEL ANGEL ***4566**115 E
MORENO AZNAR PAULA ***9388**10 E
NAVARRO CABALLERO MARIA-ISABEL ***9785**67 E
NAVARRO CEBOLLADA MARTA ***7360**91 E
NAVARRO PEREZ PAULA ***1924**40 E
NOCETTI OLAZABAL CARINA ****0961*28 E
OCTAVIO DE TOLEDGUTIERREZ EVA MARIA ***6286**36 E
ORTEGA CABRERA NURIA ***2409**11 E
PALLARES AZNAR MARIA LUISA ***1810**57 E
PALLAS FOYO MERCEDES ***4790**23 E
PARACUELLOS MASSARO PEDRO ANTONIO ***9798**54 E
PASCUAL PAPI DANIEL JOSE ***7348**32 E
PASTOR SERAL MARIA CARMEN ***1287**22 E
PENA ALCEGA BLANCA ***6191**20 E
PEREZ LAVILLA OLGA NATALIA ***3726**124 E
PEREZ MARTINEZ SAUL ***8865**18 E
PINA COLAS REBECA ***6635**15 E
PLANAS MARTIN JARA ***9373**37 E
PLUMED SANZ CRISTINA ***2768**35 E
PRADO TOME MARIA DEL PILAR ***7437**50 E
QUESADA AGUILAR JUAN SERGIO ***7853**3 E
QUILEZ DOMINGO SILVIA ***6198**79 E
RANERA GOMEZ ANTONIO JESUS ***3805**101 E
REALES GASTESI MARIA LUISA ***2705**104 E
REDAL GARCIA MARIA PILAR ***5862**75 E
RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO ***3167**125 E
RODRIGOR RUIZ MARIA JESUS ***5138**96 E
RUBIO SANZ EVA MARIA ***5918**38 E
RUBIO VILLEN CRISTINA ***4464**76 E
RUIZ CHAVES FRANCISCO JOSE ***3621**129 E
SANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE ***4389**59 E
SANCHEZ GARCIA MARIA  TERESA ***6295**27 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 5

TÉCNICOS SUPERIORES DE GESTIÓN DE EMPLEO 
(ESTABILIZACIÓN)



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
21

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16236

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0025

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA ***6478**112 E
SANTAFE AGUILAR MARIA JOSE ***4766**73 E
SANTOLARIA GIMENO ESTHER ***5227**89 E
SANZ GIL CELEDONIO ***3597**14 E
SIMON DOMINGO JOSE MIGUEL ***1315**56 E
SOLER GASTON MARTA ***5665**5 E
TOCA TRESGALLO EMMA ***2895**121 E
VALDEVELL ABIAN MARIA TERESA ***3924**55 E
VILLALBA PERALES VERONICA ***5084**107 E

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 97

Número Total de Admitidos: 117

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 5

TÉCNICOS SUPERIORES DE GESTIÓN DE EMPLEO 
(ESTABILIZACIÓN)



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
21

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16237

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos 
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0025

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****1700JDOMINGUEZ46 JIMENEZ ROSA Mª ***9170** E N
****8241JFRECHIN47 FERRER BLANCA ***2824** E N
****1247GGALINDO85 TERRONES JULIAN ***8124** E N
****8673JGILLEN44 ECHEGOYEN MARIA EUGENIA ***4867** E N
****5431RGONZALEZ21 CEREZO NOELIA ***9543** E N
****5314EHERNANDEZ7 FORTEA ALEJANDRO ***5531** E EN
2519****LIZAGUERRI128 RODRIGO IRENE ***9670** E D
2519****HLAFUENTE31 ALCOVER ANTONI ***9019** E N
****2627NPUEBLA43 LUNA PATRICIA ***8262** E N
1776****ZSANCHO25 PEREZ JAVIER ***6675** E N

Número Total de Excluídos: 10

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1

TÉCNICOS SUPERIORES DE GESTIÓN DE EMPLEO 
(ESTABILIZACIÓN)


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores del Decreto 33/2021, de 24 de febrero, del Gobierno de Aragón, por el que se modifican y suprimen determinadas clases de especialidad y se crea una clase de especialidad en los Cuerpos y Escalas de Funcionarios de la Administración d
	ORDEN HAP/284/2021, de 19 de marzo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Economía, Planificación y Empleo.
	ORDEN HAP/285/2021, de 22 de marzo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Hacienda y Administración Pública.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/286/2021, de 16 de marzo, por la que se nombra a Don Joaquín Peribáñez Peiró, Asesor del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial.
	ORDEN ICD/287/2021, de 24 de marzo, por la que se nombra a Doña M.ª Carmen Herrero Abián, Asesora del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 22 de diciembre de 2020 (“Boletín Oficial de Aragón”, número 11, de 13 de enero de 2021), por la que se convocan prue
	RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 23 de diciembre de 2020 (“Boletín Oficial de Aragón”, número 11, de 13 de enero), por la que se convocan pruebas sele


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, de la Directora Gerente del Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón, por la que se convoca un proceso selectivo para cubrir, con carácter fijo, un puesto de Técnico/a de Investigación vacante en la
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, de la Directora Gerente del Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón, por la que se convocan procesos selectivos para cubrir, con carácter fijo, tres puestos de personal propio vacantes de Investiga

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón (0
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en e
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de febrero de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de emp

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia oferta de empleo público del personal funcionario de administración y servicios para el año 2021.

	AGRUPACIÓN SECRETARIAL DE AREN, BONANSA, MONTANUY Y SOPEIRA
	ACUERDO de 26 de marzo de 2021, de la Agrupación Secretarial de Aren, Bonansa, Montanuy y Sopeira (Huesca), por el que se aprueba la oferta de empleo público para 2021.

	AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía 2021-0279, de 25 de marzo de 2021, del Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, por la que se aprueba definitivamente la lista de admitidos y excluidos en relación con las pruebas de selección de personal para la provisión de una plaz



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/288/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca de Andorra Sierra de Arcos, p
	ORDEN PRI/289/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Bajo Martín, para la gest
	ORDEN PRI/290/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Campo de Belchite, para l
	ORDEN PRI/291/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Campo de Daroca, para la 
	ORDEN PRI/292/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca de las Cuencas Mineras, para 
	ORDEN PRI/293/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Jiloca, para la gestión d
	RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2021, del Director General de Administración Local, por la que se clasifica un puesto de trabajo de Jefatura de la Unidad Central de Gestión Tributaria y Recaudación en el Ayuntamiento de Zaragoza, puesto reservado a funcionar

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/294/2021, de 25 de marzo, por la que se convocan las ayudas para proyectos turísticos de empresas con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2019.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de Tributos, por la que se acuerda la no liquidación y anulación de las deudas derivadas de recursos de derecho público inferiores a la cantidad de diez euros.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/295/2021, de 22 de marzo, por la que se convocan subvenciones destinadas a apoyar la nueva participación en regímenes de calidad, para el año 2021.
	RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de acondic
	RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de mejora
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Exada, SL, con NIF B44131647, con código ES441470000001
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es JIASO, CB, con NIF E22313555, con código ES222260000010
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Lopez Gias y Diago SC, con NIF J22257992, con código ES

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/296/2021, de 5 de abril, por la que se establecen normas para garantizar la prestación de servicios esenciales en determinadas actividades gestionadas por empresas privadas que prestan servicios públicos de Salud, como consecuencia de la huelga 



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE JACA
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Jaca, relativo a juicio verbal (Desahucio precario - 250.1.2).


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	EXTRACTO de la Orden ICD/294/2021, de 25 de marzo, por la que se convocan las ayudas para proyectos turísticos de empresas con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2019.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación del período de vigencia de la autorización de explotación para recursos 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción así como el estudio de impacto ambiental, del proyecto de la subestación eléctrica “Promotores Es
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Huesca, por el que se someten a información pública, la solicitud de Autorización Administrativa Previa del Proyecto Planta Fotovoltaica “Berlín I de 4,986 MWp” y su línea de evacuación 25 KV en el T.M. de Monzón, del pr
	ANUNCIO por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta Fotovoltaica Escalar II” de 30.42 MW (limitada a 26,78 MW por sistema de control) y su estudio de impacto ambien
	ANUNCIO por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta Fotovoltaica San Peiron I” de 47.32 MW (limitada a 42 MW por sistema de control) y su estudio de impacto ambient

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/295/2021, de 22 de marzo, por la que se convocan subvenciones destinadas a apoyar la nueva participación en regímenes de calidad, para el año 2021.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en Zuera (Zaragoza), organizado por Aratria Asesores SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente en mat
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Teruel, sobre comienzo de operaciones del amojonamiento total administrativo del monte TE-291 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Fuente Manzano”, perteneciente a la Comunidad Autónoma

	AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE ALCOFEA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Peralta de Alcofea, por el que se somete a información pública el proyecto de modificación de la Ordenanza Municipal reguladora del tratamiento y vertido de purines.

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, relativo al emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo número P.A. 89/2021. 

	CAJA RURAL DE TERUEL
	ANUNCIO de la Caja Rural de Teruel, relativo a Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

	LIMPIEZAS HÍJAR SOCIEDAD COOPERATIVA
	ANUNCIO de Limpiezas Híjar, Sociedad Cooperativa Limitada, relativo a su disolución.

	CONSORCIO DE LA COMUNIDAD DE TRABAJO DE LOS PIRINEOS
	ANUNCIO del Consorcio de Trabajo de los Pirineos, relativo a la convocatoria de un puesto de trabajo.




